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Kevadistest riigieksamitest on abi
turientide seas kõige populaarsemad 
ajalugu ja inglise keel, enamasti tee
vad koolilõpetajad viis-kuus eksa
mit, et vabamalt kõrgkoole ja eriala
sid valida.

“Inglise keelt on palju valitud see
tõttu, et kõrgkoolid nõuavad võõr
keele riigieksami tulemuste ettenäi
tamist ning saksa, vene ja prantsu
se keelt lihtsalt nõnda sageli ei õpi
ta,” ütles riikliku eksamikeskuse di
rektori kohusetäitja Hanno Isok. Te
ma sõnul oli inglise keel enimvali- 
tud eksam ka mullu. Kõik abiturien
did peavad kooli lõpetamiseks kirju
tama kirjandi. Eksamikeskuse juhi 
sõnul olid valikul esireas humani
taarained, sest ka ajaloo riigieksami 
läbimine on selle suundumusega 
erialadel kohustuslik.

“Kui erinevate reaalainete õppi
miseks vajaliku keemia, bioloogia ja 
füüsika valinute arv kokku lüüa, on 
see humanitaarainete eelistajatega 
tasakaalus,” ütles Isok.

Kõigil abiturientidel ja neil varem 
keskkooli lõpetanutel, kes soovivad 
sel suvel kõrgkooli astuda, tuleb 
õiendada kolm riigieksamit. Kuigi 
vaid kolm riigieksamit on kohustus
likud, eelistavad paljud noored Isoki 
sõnul teha siiski järjest viis-kuus 
eksamit.

“Mida rohkem on riigieksameid 
sooritatud, seda kergem on erineva
tesse kõrgkoolidesse ja erialadele 
oma pabereid sisse viia,” põhjendas 
Isok noorte eksamilembust.

Tema sõnul on abiturientide seas 
vähe neid, kes tahavad õppida vaid 
üht ja kindlat eriala. “Enamikule on 
tähtis lihtsalt mõnda kõrgkooli sis
se saada,” nentis Isok.

Eksamid tulevad umbes sama ras
kusastmega nagu eelmisel kevadel. 
”Nii saame teha statistikat, võrrel
des selle aasta tulemusi mullusega,” 
põhjendas Isok. ”Pealegi ei oleks 
mulluste abiturientide suhtes aus, 
kui selle aasta riigieksamid oleksid 
oluliselt kergemad.”

Koolid pidid lõpetajate eksami- 
soovid kokku koguma ja esitama 
riiklikule eksamikeskusele taotlu
sed 20. jaanuariks.

Sel kevadel on esimeseks riigiek
samiks 24. aprillil tehtav kirjand. 
Võõrkeelte eksami suulisi osi võ
tavad komisjonid vastu 17.-26. mai
ni ja kirjalikke 22. ja 27. mail. Mate
maatika eksam on 31. mail, ajalugu 
4. juunil, bioloogia 8. juunil, keemia 
12. juunil ja füüsika 16. juunil.
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